BOLETIM

DE

SERVIÇO

                               Nº 714 – SETEMBRO/2022
                                    Portaria Nº 01/2022

  (CCLL/UFPI)

Teresina, 14 de Setembro
de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

13/09/2022 22:48 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2259871

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2259871 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 1 / 2022 - CCLL (11.00.25.36)

Nº do Protocolo: 23111.044455/2022-50

Teresina-PI, 12 de Setembro de 2022

PORTARIA Nº 01/2022/CCLL/UFPI

A Chefia do Curso de Licenciatura em Letras-Libras da Universidade Federal do Piauí, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a docente Leila Rachel Barbosa Alexandre, Matrícula 3970472, como
Coordenadora de Extensão do Curso de Licenciatura em Letras-Libras, com mandato de 02
(dois) anos, a contar da data de publicação desta portaria, conforme processo de escolha
realizado na assembléia de departamento do dia 06 de maio de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 12/09/2022 23:02 )
EMANOEL BARBOSA DE SOUSA

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 2193919

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 0529a4f1bb

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf